

### Vzor štruktúrovaného rozpočtu ceny

P.č.	Názov položky	Maximálna jednotková cena (€ bez DPH / 1 kus/súprava/pár)	Predpokladané množstvo kusov/súprav/párov	Maximálna cena za predpokladané množstvo kusov/súprav/párov (€ bez DPH)	Sadzba DPH (%)	Výška DPH (€)	Maximálna celková cena za predpokladané množstvo kusov/súprav/párov (€ s DPH)
1.	Suché granule na prípravu tesniacej pasty (0,5 kg/bal.)	4,40	238 ks	1 047,20	20	209,44	1 256,64
2.	Tlaková gumová bandáž na potrubie	8,50	238 ks	2 023,00	20	404,60	2 427,60
3.	Kanalizačná rýchloupchávka na opakované použitie (80x 80 cm)	145,00	119 ks	17 255,00	20	3 451,00	20 706,00
4.	Súprava drevených tesniacich klinov	109,00	238 súprav	25 942,00	20	5 188,40	31 130,40
5.	Súprava drevených tesniacich kuželov	109,00	238 súprav	25 942,00	20	5 188,40	31 130,40
6.	Záchytná skladacia vaňa	475,00	119 ks	56 525,00	20	11 305,00	67 830,00
7.	Ručný kovový zberač sorbentov s teleskopickou rukoväťou	35,00	119 ks	4 165,00	20	833,00	4 998,00
8.	Havarijná chemická súprava v 60 l sude - súprava	75,00	119 súprav	8 925,00	20	1 785,00	10 710,00
9.	Ochranné okuliare	1,35	238 ks	321,30	20	64,26	385,56
10.	Ochranné rukavice protichemické	4,85	238 párov	1 154,30	20	230,86	1 385,16
11.	Súprava vzduchových kanalizačných a potrubných uteshovacích prostriedkov	3 850,00	10 súprav	38 500,00	20	7 700,00	46 200,00
<b>Celková cena spolu v eur bez DPH</b>				<b>181 799,80</b>			

**AKRA CLEAN s.r.o.**

Majaránová 27, 821 07 Bratislava

IČO: 52792510, DIČ: 2121146247

IČ DPH: SK2121146247

info@akraclean.sk